
                     

                 

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

               Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  

 
Název veřejné zakázky:     Dodání staršího stroje (kompaktoru) na hrnutí a hutnění tuhých 

    komunálních odpadů na skládce TKO Třebovice 

Zadavatel zakázky:             Eko Bi s.r.o. 

adresa:            Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová       

IČ:             64827500 

Statutární zástupce:             Zdeněk Řehák, jednatel společnosti 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:                  Veřejná zakázka na dodávku  

Druh zadávacího řízení:      Otevřené nadlimitní řízení 

 

 

  Seznam hodnocených nabídek   

 
Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma 

 

IČ 

uchazeče 

 

1. AWP s.r.o. 26762854 

 

2. NORWIT SLOVAKIA, spol. s r.o. 31734553 

    

        

2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
 

Komise v návaznosti na hodnocení nabídek posoudila nabídky z hlediska splnění požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a zaprorokovala následující údaje:  

 

 

Nabídka č.1 

 

Obchodní firma:   AWP s.r.o. 

Sídlo:                           Okružní 635, 252 42 Osnice - Jesenice u Prahy 

Právní forma:          společnost s ručením mezeným  

IČ:                       26762854 

 

Splnění základní způsobilosti ……………….……ano                                                              

 

Splnění profesní způsobilosti  …………………….ano        



                     

                 

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

               Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 2 

 

Splnění technické kvalifikace …………………….ano    

                                                        

1.  Název dokladu: Seznam referenčních zakázek – Čestné prohlášení ze dne 17.12. 2018       

 

 

Nabídka č.2 

 

Obchodní firma:   NORWIT SLOVAKIA, spol. s r.o. 

Sídlo:     Hraničná 2A/4533, 058 01 Poprad, Slovenská republika  

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    31734553 

 

Splnění základní způsobilosti ……………….……ano 

 

Splnění profesní způsobilosti  …………………….ano        

 

Splnění technické kvalifikace …………………….ano    

                                                        

1. Název dokladu: Seznam referenčních zakázek – Čestné prohlášení        

 

Hodnotící komise neshledala v nabídkách uchazečů nejasnosti vyžadující si objasnění 

předložených údajů nebo dokladů, případně doplnění dalších nebo chybějících údajů nebo 

dokladů.   

 

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 

a předpokládané hodnotě. Hodnotící komise konstatovala, že nabídkové ceny uchazečů nejsou 

mimořádně nízké.  

 

3. Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny   
 

Pořadové číslo 

nabídky 

 

 Důvod pro vyřazení nabídky  

 

 

------------ 

 

------------------------------------------ 

 

 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek  
 

Pro zadání veřejné zakázky byly stanoveny následující kritéria:  

 

- 75% nabídková cena (nejnižší)   

- 10% termín dodání kompaktoru od podpisu KS v týdnech 

- 5%   délka záruční doby 



                     

                 

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

               Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 3 

- 5%   odkoupení stávajícího staršího kompaktoru za minimální cenu 800.000,-Kč bez DPH 

- 5%   rychlost nástupu k servisnímu zásahu v hodinách 

 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Hodnocení bylo provedeno v tabulce pro porovnání, posouzení a vyhodnocení nabídek (viz. 

příloha). 

 

 

5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

 
Pořadí nabídek je stanoveno podle stanovených kritérií.   

 

Pořadí  

nabídek 

 

Obchodní firma 

 

 

1. 
 
AWP s.r.o. 

 

 

2. 

 

NORWIT SLOVAKIA, spol. s r.o. 

 

 

 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku 

uchazeče AWP s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, nejkratší termín dodání 

kompaktoru, nejdelší záruční dobu, nejvyšší cenu za odkoupení stávajícího stroje a 

nejrychlejší servisní zásah. Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a hodnocení 

nabídek odlišný názor.  

 

 

6.  Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členů  
 

 

Jméno a příjmení členů 

hodnotící komise 

 
Obchodní firma či jiná 

osoba vůči níž je člen 

hodnotící komise 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

 
Datum podpisu  

zprávy 

 
Podpis 

 

Zdeněk Řehák 

 

Eko Bi s.r.o. 

 

3. 1. 2019 
 

 

Josef Halbrštát 

 

Eko Bi s.r.o. 

 

3. 1. 2019 
 
 

 

Libor Stránský 

 

Eko Bi s.r.o. 

 

3. 1. 2019 
 



                     

                 

 

             Semanínská  2050, 560 02 Česká  Třebová 

               Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386. 

   

 

  

 

 4 

 

Zdeněk Václavek 

 

Eko Bi s.r.o. 

 

3. 1. 2019 
 

 

Iva Valachová 

 

Eko Bi s.r.o. 

 

3. 1. 2019 
 

 

 

7.  Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli  
 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
 

3. 1. 2019 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

Zdeněk Řehák 

Jednatel společnosti 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 


